
ISTITUZIONE SCOLASTICA A001 A022 A028 A030 A049 A060 AA25 A B25 AC25 A023 AD00

ARTE IMMAGINE ITAL.STOR.GEOG. MAT. SCIENZE MUSICA SCIEN ZE MOTORIE TECNOLOGIA FRANCESE INGLESE SPAGNOLO ALLOGLOT TI SOSTEGNO

I.C. Lodi I°  LOIC81100D 1 COD

I.C.Lodi II°  LOIC812009 1 COD 2 COD 6COD

I.C. Lodi III° LOIC814001 2 COD 4 COD 1 COD 10COD

I.C.Lodi IV° LOIC813005 1 COD 1 COD 5COD

I.C. Lodi V°  LOIC80100V 1COD

I.C.Lodivecchio LOIC80300E 1 COD 1 COD 1COD

I.C. Mulazzano LOIC80200P 1 COD 2COD

I.C. Tavazzano LOIC800003 3COD

I.C. Zelo B.P. LOIC805006 1 COD

I.C.Collodi Monteg LOIC81500R 1 COD 2 COD 1 COD 4 COD

I.C.Morzenti Bracchi LOIC81600L 4 COD 3 COD 1 COD 4 COD

C.P.I.A. LODI  LOCT70000X 3 COD

C.P.I.A. S'Ang.Lod. LOCT70100Q
1 COD

DISPONIBILITA' IN ORGANICO DI DIRITTO AMBITO TERRIT ORIALE 17 - SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO   A.S. 201 8/2019  A.T. - UFFICIO VIII LODI 



ISTITUZIONE SCOLASTICA A001 A022 A028 A049 A060 AA25 AB25 A C25 AD00

ARTE IMMAGINE ITAL.STOR.GEOG. MAT. SCIENZE SCIENZE MOT ORIE TECNOLOGIA FRANCESE INGLESE SPAGNOLO SOSTEGNO

I.C. Maleo LOIC806002 2 COD 1 COD 1 COD

I.C. Livraga LOIC80700T 1 COD 2 COD 3 COD 2 COD 2 COD

I.C.Borghetto Lod. LOIC80400A 1 COD 3 COD 1 COD 1 COD 2 COD

I.C.Fusari Castiglione LOIC80800N 1 COD 1 COD 3 COD 1 COD 3 COD

I.C. Casalpalp.lengo  LOIC80900D 1 COD

I.C.Somaglia  LOIC81000N 3 COD 1 COD 2 COD 2 COD

I.C.Codogno Ogniss. LOIC81700C 2 COD 2 COD

DISPONIBILITA' IN ORGANICO DI DIRITTO AMBITO TERRIT ORIALE 18 -  SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO -  A.S. 2 018/2019  A.T. - UFFICIO VIII LODI



ISTITUZIONE SCOLASTICA A001 A022 A028 A030 A049 A060 AA25 A B25 AC25 AD25 AK56 AD00

ARTE IMMAGINE ITAL.STOR.GEOG. MAT. SCIENZE MUSICA SCIENZE MO TORIE TECNOLOGIA FRANCESE INGLESE SPAGNOLO TEDESCO SAXOFO NO SOSTEGNO

I.C. Lodi I°  LOIC81100D 12H 12H 12h 9 H

I.C.Lodi II°  LOIC812009 4H 1COF 12H 4H 4H 4H 4H 2H 1COF

I.C. Lodi III° LOIC814001 1COF

I.C.Lodi IV° LOIC813005 10H 14H 12H+6H 4H 10H 10H 12H 6H 16H 1COF+9H

I.C. Lodi V°  LOIC80100V 12H 6H 12H 1COF 12H 1COF

I.C. Maleo LOIC806002 14H 1COF+8H 6H 14H 14H 6H+12H 14H 9 H

I.C. Livraga LOIC80700T 6H 6H 6H 6H 6H 8H 8H 8H 2COF

I.C.Lodivecchio LOIC80300E 12H 12H 1COF

I.C.Borghetto Lod. LOIC80400A 8H 10H 6H 8 H 8H 8H 8H 3H 2COF+9H

I.C.Fusari Castiglione LOIC80800N 9H 9 H

I.C. Casalpalp.lengo  LOIC80900D 4H 11H 4H 4H 4H 8H 8H 12H 9 H

I.C. Mulazzano LOIC80200P 10H 14H 12H 10H 10H 10H 10H 6H 2COF

I.C. Tavazzano LOIC800003 6H 12H 6H 6H 6H 4COF+9H

I.C. Zelo B.P. LOIC805006 8H 4H+8H+8H 6H 8H 8H 8H 8H 12H 9H

I.C.Somaglia  LOIC81000N 7H 15H 9H 1COF

I.C.Codogno Ogniss. LOIC81700C 12H 14 12H 12H 9H

I.C.Collodi Monteg LOIC81500R 6H 12H+9H 6H 6H 9H

I.C.Morzenti Bracchi LOIC81600L 8H 4H 6H 8H 8H 12H 4COF

LEGENDA: 

COF 30/06/2019

COE Cattedra Esterna

H ore

DISPONIBILITA'  IN ORGANICO DI FATTO - SCUOLE SECON DARIE DI I GRADO - A.S. 2018/2019  - A.T. UFFICIO V III LODI 


